BOA, HAT,
271/15803, 29 Zilhicce 1215/13 Mayıs 1801.

67 BOA, HAT, 35/1769, 29 Zilhicce 1214/24 Mayıs 1800.
68 Örneğin 1790/91 tarihli bir askerî kassam defterinde, hem “elmas çelenk” ve hem de “elmas çelenk

avize” tabiri geçmektedir. Sezgin Demircioğlu, “615 numaralı İstanbul Kassam Defterinin Değer-
lendirilmesi (H. 1205-1206 / M. 1790-1791)”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk İktisat Tarihi Anabilim Dalı, İstanbul, 1998, s. 69.

69 BOA, HAT, 247/14098, 29 Zilhicce 1216/2 Mayıs 1802.

149Osmanlı’da Savaş ve Diploması Ödülü Olarak “Çelenk” / Zekeriya Kurşun